[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.12.2023 №  504
О внесении изменений в постановление
Администрации муниципального
образования «Краснинский район»
Смоленской области от 30.03.2017  № 156

В связи с кадровыми изменениями, Администрация муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области

постановляет:

Внести изменения в постановление Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области от 30.03.2017  № 156 «О порядке принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в областной бюджет» (в редакции от 01.02.2023           № 44), изложив приложение № 4 в новой редакции:

«Состав комиссии Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области по поступлению и выбытию активов
	Попков

Владимир Николаевич
	- заместитель Главы муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области, председатель комиссии;

	Бабичева

Зинаида Владимировна
	- управляющий делами Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области, заместитель председателя комиссии;

	Короткова

Светлана Викторовна
	- ведущий специалист – ответственный секретарь административной комиссии муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Новикова Наталья Владимировна
	- начальник Финансового управления Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области;

	Корчевская
Татьяна Николаевна
	- начальник отдела учета и отчетности Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области;

	Караваева

Наталья Анатольевна
	- начальник отдела экономики, комплексного развития и муниципального имущества Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области;

	Козлова

Ирина Александровна
	- главный специалист отдела экономики, комплексного развития и муниципального имущества Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области;

	Малихов

Игорь Александрович
	- начальник отдела правового и информационного обеспечения Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области;

	Корниевская
Екатерина Юрьевна
	- ведущий специалист – ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «Краснинский район» Смоленской области.».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава муниципального образования
«Краснинский район»

Смоленской области                                                                          С.В. Архипенков